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PAMATBUDZETS
PROGRAMMAS (iestades/pasikuma)
IENEMUMU UN IZDEVUMU TAMES GROZIJUMI 2019. gadam

KODI
Administrativa Daugavpils pilsétas Izglitibas parvalde
struktiirvieniba
Adrese, Reg.nr. Daugavpils, Saules iela 7, 90009737220
Budzeta veids Pamatbudzets
Programmas nosaukums lestades darbibas nodrosinasana 01
KOPSAVILKUMS
Raditdju Budzeta Apstiprinits Grozijumu Precizétais
nosaukumi kategoriju kodi 2019 gadam (+/-) 2019. gada budZets
EUR EUR EUR
I IENEMUMI - kopa 30939 020 142 581 31 081 601
1 2 3 4 5
Valsts budZeta transferti 18.0.0.0. 9 695 468 0 9 695 468
PASVALDIBU BUDZETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 19 500 179 142 581 19 642 760
Budzeta iestaZzu ienémumi 21.0.0.0. 1743 373 0 1743 373
ITIZDEVUMI - kopa 31 466 220 142 581 31 608 801
! 2 3 4 5
Atlidziba 1000 24 187 493 142 581 24 330 074
Preces un pakalpojumi 2000 6 889 993 0 6 889 993
Pamatkapitila veidoSana 5000 363 290 0 363 290
Socialie pabalsti 6000 25 444 0 25 444
III Iepémumu péarsniegums (+) deficits (-) (I-11) - 527 200 0 - 527 200
IV FINANSESANA - kopa 527 200 0 527 200
1 2 3 4 5
Naudas lidzekli un noguldijumi (bilances Hktivia) F20010000 527 200 0 527200
lestades vaditajs /( J//(A(/d)"’—’”/
ljpara' ts / / uzvirds /
Izpilditais S
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Paskaidrojuma raksts 2019. gada planotajam ienémumu izdevumu timém

Administrativa
struktiirvieniba

Adrese, Reg.nr,
BudZeta veids
Programmas nosaukums

Funkcionalas kategorijas
klasifikacija

BudZeta subkonts
Finansgéjuma avots

Uzskaites dimensija

Budzeta kods

19.3.6.0.

1119.1

1210.1

Iestades vaditajs

Izpilditajs

Telefons

2019. gada

Summa
EUR
142 581
142 581
142 581
142 581

142 581
142 581
114 901
111 554

3347

27 680
27 680

Daugavpils pilsétas Izglitibas parvalde

Daugavpils, Saules iela 7, 90009737220
Pamatbudzets
lestades darbibas nodroginasana

Visparizglitojosas pirmsskolas izglitibas iestades

Daugavpils pilsétas Izglitibas parvalde
Dotacija no vispirgjiem ienémumiem
IP pirmsskolas izglitibas iestades (pamatbudzets)
KOPSAVILKUMS

Grupéts péc/
apstipr. dat
Iepémumi

IP pirmsskolas izglitibas iestides (pamﬁtbudiets) 02.01.01.00.01
Dotécija no budzeta programmas "Izdevumi neparedzétiem gadijumiem"

Dotacija no bud?eta programmas "lzdevumi neparedzétiem gadijumiem"
142581 EUR

Pamatojums

Izdevumi

IP pirmsskolas izglitibas iestides (pamatbudzets) 02.01.01.00,01
Pargjo darbinicku ménesalga (darba alga) pedagogi

KODI

01
09.100.1

20700009000
01
02.01.01.00.01

Pirmsskolas izglitibas skolotdju algas palielindjums ar 0].09. 2019. lidz 800 eiro par likmi

455.322likme *70EUR *3.5men.

Pirmsskolas izglitibas skolotdju aizvietosana (3%)
111554EUR *0.03koef.

Darba devéja valsts sociilas apdrodinaianas obligatas iemaksas pedagogiem
Darba devéja valsts sociglds apdrosindsanas obligdtds lemaksas pedagogiem

114901EUR *0.240%oef
/ uzvards /

/ uzvirds /
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